
 
 

 

 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

У П Р А В Н И  О Д Б О Р  
 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANЈA 

U P R A V N I  O D B O R / V I J E Ć E  
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, E-mail: fzobrcko1@teol.net, 

 
 

Broj: 015-180/7-UO-3/17-7 

Brčko, 17.12.2021. godine 

 
Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, na osnovu člana 13 stava (1) 

tačke z) i člana 35 Statuta Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik 

Brčko distrikta BiH, broj: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17, 50/18 i 23/20), s ciljem obezbjeđenja 

zdravstvene zaštite za osigurana lica Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH, na 12. 

vanrednoj sjednici, održanoj 17.12.2021. godine, donosi 

 
O D L U K U 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA ZAKLJUČIVANJE  

UGOVORA SA ZDRAVSTVENIM USTANOVAMA VAN BRČKO DISTRIKTA BIH 

 
Član 1 

(1)  U Odluci o davanju saglasnosti za zaključivanje ugovora sa zdravstvenim ustanovama van 

Brčko distrikta BiH, broj: 015-180/7-UO-3/17 od 31.01.2017. godine, broj: 015-180/7-UO-3/17-1 od 

01.06.2017. godine, broj: 015-180/7-UO-3/17-2 od 31.01.2019. godine, broj: 015-180/7-UO-3/17-3 

od 29.05.2019. godine, broj: 015-180/7-UO-3/17-4 od 08.07.2019. godine, broj: 015-180/7-UO-3/17-

5 od 26.08.2019. godine i broj: 015-180/7-UO-3/17-6 od 06.03.2020. godine,  u članu 1 stavu (1) 

tački a) alineji 16) interpunkcijski znak „ . “ zamjenjuje se interpunkcijskim znakom „ , “. 

(2)  Iza alineje 16) dodaje se alineja 17) koja glasi: 

  „17) KLINIČKA BOLNICA „DUBRAVA“ Zagreb, Republika Hrvatska.“. 

 
Član 2 

         Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 
DOSTAVITI:  PREDSJEDNIK  

1. V.d. direktora  UPRAVNOG ODBORA 

2. Zamjeniku direktora   

3. Šefovima Službi FZO (3x)   

4. Internom kontroloru   

5. Stručnom savjetniku direktora   Doc. dr. med. sc. Zoran Tošić, s.r. 

6. Web   

7. Evidenciji   

8. Arhivi   

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

